Governo Municipal de Dona Inés

ORCAMENTO PROGRAMA PARA 2015 - Consolidado Em R$ 1,00
ASTEC
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS POR FONTES
E DAS DESPESAS POR USOS
FONTES | USO0S
! I
Receitas Correntes 29.555.589,60 |
| Cémara Municipal 865.720,00
Receita Tributaria 532.440,00 | Gabinete do Prefeito 667.500,00
Receitas de Contribuicdes 596.850,36 | Secretaria de Administragdo e Financas 2.407.000,00
Receita Patrimonial 908.789,64 | Secretaria de Educacdo e Cultura 11.856.068,88
Receita de Servigos 50.000,00 | Secretaria de Saude 8.000,00
Transferéncias Correntes 27.434.029,60 | Secretaria de Assist.Social e Habitagéo 117.000,00
Outras Receitas Correntes 33.480,00 | Sec. de Infra-Estrutura e Meio Ambiente 3.165.137,85
| Reserva de Contingéncia 299.550,00
Receitas de Capital 2.514.835,72 |  Impresp 2.108.488,20

Transferéncias de Capital

Receitas Intra-Orcamentarias Correntes
Receitas de Contribuicdes

Deducdes da Receita

DeducBes - FUNDEB

2.514.835,72 I
838.998,20 I
838.998,20 I

-2.954.423,52 I

-2.954.423,52

Fundo Municipal de Saude
Fundo Municipal de Assistencia Social

6.542.235,07
1.918.300,00

TOTAL GERAL 29.955.000,00

TOTAL GERAL 29.955.000,00




